

Designers Garden ApS

Holbergsgade 24, st. 1, 9000 Aalborg
CVR-nr. 43 45 29 16

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Christian Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designers Garden ApS Holbergsgade 24, st. 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 45 29 16 Stiftet: 18. august 2022 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Hjarsbæk Hessellund Christian Grundtvig Refstrup Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af butik, agentur og produktion af dametøj og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har optaget værdien af udskudt skat til 210 tkr. Denne værdi er afhængig af kommende års positive indtjening. Det er ledelsens forventning, at indtjeningen i de kommende år vil afspejle værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud 529 tkr., hvilket ledelsen anser som værende stærkt utilfredsstillende. Ledelsen arbejder i 2025 på at gøre driften rentabel.

Selskabet forventer overskudsgivende drift for 2025, der er i efterfølgende regnskabsår foretaget tiltag i form af omkostningsnedskæringer for personale- og ejendomsomkostninger.

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at selskabets ejere fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Det forventes at den nødvendige finansiering bliver stillet til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		76.796	566.137
Personaleomkostninger	1	-573.676	-839.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-33.334
Driftsresultat		-521.880	-306.796
Andre finansielle indtægter		-12	0
Øvrige finansielle omkostninger		-147.508	-44.225
Resultat før skat		-669.400	-351.021
Skat af årets resultat	2	140.628	69.614
Årets resultat		-528.772	-281.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-528.772	-281.407
I alt		-528.772	-281.407

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		130.333	147.333
Immaterielle anlægsaktiver	3	130.333	147.333
Indretning af lejede lokaler		61.333	69.333
Materielle anlægsaktiver	4	61.333	69.333
Lejededpositum og andre tilgodehavender		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver	5	48.000	48.000
Anlægsaktiver		239.666	264.666
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		263.062	407.498
Varebeholdninger		263.062	407.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.908	64.471
Udskudte skatteaktiver		210.242	69.614
Tilgodehavender		276.150	134.085
Likvide beholdninger		3.952	5.014
Omsætningsaktiver		543.164	546.597
<hr/>			
Aktiver		782.830	811.263
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-810.179	-281.407
Egenkapital		-770.179	-241.407
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		878.876	534.735
Anden gæld		674.133	517.935
Kortfristede gældsforpligtelser		1.553.009	1.052.670
Gældsforpligtelser		1.553.009	1.052.670
<hr/>			
Passiver		782.830	811.263

Eventualposter mv.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Forudsætninger for fortsat drift	8
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-281.407	-241.407
Forslag til resultatdisponering		-528.772	-528.772
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-810.179	-770.179

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	547.119	798.295
Andre omkostninger til social sikring	18.072	21.290
Andre personaleomkostninger	8.485	20.014
	573.676	839.599

2 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-140.628	-69.614
	-140.628	-69.614

3 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		170.000
Kostpris 31. december 2024		170.000
Afskrivninger 1. januar 2024		22.667
Årets afskrivninger		17.000
Afskrivninger 31. december 2024		39.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		130.333

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024		80.000
Kostpris 31. december 2024		80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		10.667
Årets afskrivninger		8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		18.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		61.333

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededesitum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	48.000
Kostpris 31. december 2024	48.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	48.000

6 | Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 48 tkr. i uopsigelighedsperioden, som varsles med 3 mdr.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 | Forudsætninger for fortsat drift

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at ejere fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Selskabet har ikke en nedskrevet aftale, hvor i ejernes fortsatte finansiering er bestemt, men det er vurderingen, at den nødvendige finansiering bliver stillet til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

9 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har optaget værdien af udskudt skat til 210 tkr. Denne værdi er afhængig af kommende års positive indtjening. Det er ledelsens forventning, at indtjeningen i de kommende år vil afspejle værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv.
